	    ДО:  
МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

	БАРАЊЕ ЗА УПИС ВО РЕГИСТАР НА ВИНА СО ЗАШТИТЕН ГЕОГРАФСКИ НАЗИВ И НА КОРИСНИЦИ НА ГЕОГРАФСКИОТ НАЗИВ

	1. Името на виното кое се заштитува во Регистарот на вина со заштитен географски назив
	

	2. Назив на производителот на вино
	

	3. Број на решение за упис во Регистарот на производители на вино
	

	4. Адреса на седиштето на производителот на вино, телефон и e-mail
	

	5. Адреса на главниот преработувачки капацитет на производителот на вино (доколку е различна од адресата на седиштето)
	

	6. Географска област на производство на виното за која се однесува барањето
	

	7. Сортимент и методите на одгледување на лозјето
	

	8. Максимален принос по хектар
	

	9. Област и метод за винификација
	

	10. Соодветни параметри на физичко- хемискиот состав на виното
	

	11.Органолептички карактеристики 
	

	Место и датум,  
_______________________


	
	Одговорно лице

во правното лице
















































